
Contacto

Teléfono +34 932286500
Correo Electrónico consultalicitaciones@asepeyo.es

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CP00092/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2024 a
las 09:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Subdirección General Sanitaria de ASEPEYO. Mutua Colaboradora con la Seguridad Social. num. 151
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.asepeyo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bqeGMhb1zJwuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de exoesqueletos textiles para el servicio de prevención.

Suministro de exoesqueletos textiles para el servicio de prevención.Descripción 
Valor estimado del contrato 98.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 99.220 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.000 EUR.

Clasificación CPV
34961000 - Sistema de manipulación de equipajes.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Dirección de Contratación - Nacional
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

-
(00000) Sin especificar España
ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.asepeyo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bqeGMhb1zJwuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Dirección Postal

JORGE JUAN, 59
(28001) Madrid España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Adjudicado

Adjudicatario

INDUSTRIAL AGUSTI 1876 S.L.
NIF B55222186
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CTRA. LES TRIES 85
(17800) Olot España
ES512

Contacto

Teléfono 659146659
Correo Electrónico jperez@manxa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.590 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 49.113,9 EUR.

Motivación

Motivación Mejor empresa licitadora con mayor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 15/07/2024
Plazo de Formalización Del 17/07/2024 al 07/08/2024

Observaciones: La fecha de formalización del contrato será a partir del día 17 de julio de 2024.

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Presentación de recursos

Presentación de recursos

DIRECCIÓN GENERAL DE ORDENACIÓN DE LA SEGURIDAD SOCIAL DEL MINISTERIO DE INCLUSIÓN , SEGURIDAD
SOCIAL Y MIGRACIONES



ES300

Proceso de Licitación

CP00092/2024
Modalidad de contratación pública caracterizada por la reducción de plazos y la eliminación de trámites no esenciales que,
con carácter general, puede seguirse cuando razones de interés público o la falta de complejidad del procedimiento así lo
aconsejen.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/05/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pBeEplpczPA7u6% 2B%2FR7DUoA%3D%3D

ID 0000013781810 |  2024-000777411 | Tue, 16 Jul 2024 09:07:06:148 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24364322690401817964847321448101440876 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pBeEplpczPA7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

